
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2013 г.р. (7+1)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Титан 2013   ДЮФА ЦСКА Одинцово 2013

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алимов Сабир
Борискин Роман
Василой Максим
Волков Степан
Захаров Степан
Котов Кирилл
Кукса Ефим
Лунин Егор
Овадовский Даниил
Омелящик Дмитрий
Тулбаев Ризван
Фролов Илья

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бойко Ярослав
Борисов Артем
Бредун Ярослав
Булгаков Ярослав
Кадыров Айзат
Казарян Давид
Квадзба Леван
Козлов Артем
Лазарев Семён
Лобашев Матвей
Локтионов Никита
Метулянец Матвей
Нефедов Мирон
Оганджанян Гарик
Оганджанян Серж
Осипов Игорь
Островский Роберт
Сазонов Даниил
Суворов Дмитрий
Сыровегин Дмитрий
Текучев Марк
Уткин Иван
Чалов Тимофей
Челолян Григорий
Чилин Семен
Шелепов Макар

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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